
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/604/2023 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Iwanowice programu "Wyprawka iwanowickiego malucha” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 390) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Iwanowice program „Wyprawka iwanowickiego malucha”. 

2. Uchwała określa zasady przyznawania świadczenia rzeczowego z tytułu urodzenia żywego dziecka 
zgodnie z Regulaminem, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8435



 

 Załącznik do uchwały  

Nr LXIV/604/2023 

                     Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 listopada 2023 r.  

 

 

Regulamin programu „Wyprawka iwanowickiego malucha” 

§ 1. 

1. Organizatorem programu "Wyprawka iwanowickiego malucha” jest Gmina 

Iwanowice, z siedzibą przy ul. Ojcowskiej 11, 32-095 Iwanowice Włościańskie.   

2. Niniejszy regulamin określa szczegółowe zasady przyznawania jednorazowego 

świadczenia rzeczowego. 

3. "Wyprawka iwanowickiego malucha” wydawana jest w celu wsparcia 

rzeczowego rodziców oraz promocji Gminy Iwanowice jako miejsca 

przyjaznego rodzinom. 

4. Na jedno dziecko przysługuje jedna „Wyprawka iwanowickiego malucha”, bez 

możliwości wymiany jej na ekwiwalent pieniężny.  

5. Udział w programie "Wyprawka iwanowickiego malucha” ma charakter 

dobrowolny.  

6. Program prowadzony jest na terenie Gminy Iwanowice.  

§ 2. 

1. Wyprawka przysługuje matce, ojcu lub opiekunowi prawnemu z tytułu urodzenia 

żywego dziecka. 

2. Z tytułu urodzenia żywego dziecka - matce, ojcu lub opiekunowi prawnemu 

dziecka zamieszkałemu wraz z dzieckiem na terenie Gminy Iwanowice - 

przyznaje się niezależnie od dochodów jednorazowe wsparcie rzeczowe, 

zwane dalej "Wyprawka iwanowickiego malucha". 

3. "Wyprawka iwanowickiego malucha" przysługuje na żywe dziecko urodzone od 

1 stycznia 2024 r. 

§ 3. 

1. "Wyprawka iwanowickiego malucha" przyznawana jest na podstawie wniosku 

osoby uprawnionej. 

2. Wnioskodawca, aby otrzymać „Wyprawkę iwanowickiego malucha” musi 

zamieszkiwać wraz z dzieckiem na terenie Gminy Iwanowice. 

3. Skład "Wyprawki iwanowickiego malucha" oraz wzór wniosku, o którym mowa 

w ust. 1 wraz z oświadczeniem o miejscu zamieszkania zostanie określony 

w drodze Zarządzenia Wójta Gminy Iwanowice, z zastrzeżeniem iż skład 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8435



„Wyprawki iwanowickiego malucha" może ulec zmianie w czasie trwania 

programu.  

4. Wniosek o przyznanie "Wyprawki iwanowickiego malucha" składa się 

w terminie do 6 miesięcy od narodzin dziecka. 

5. W przypadku zbiegu prawa do złożenia wniosku o przyznanie „Wyprawki 

iwanowickiego malucha” przez osoby uprawnione, przyznaje się ją osobie, która 

pierwsza złożyła wniosek.  

6. Wypełniony i podpisany wniosek o przyznanie „Wyprawki iwanowickiego 

malucha”  należy złożyć w Urzędzie Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 

Iwanowice Włościańskie osobiście, pocztą tradycyjną lub elektronicznie 

poprzez ePUAP.  

7.  Wniosek o przyznanie "Wyprawki iwanowickiego malucha" złożony po terminie 

pozostawia się bez rozpoznania. 

8. Do otrzymania „Wyprawki iwanowickiego malucha” niezbędne jest okazanie 

przy odbiorze (tylko do wglądu)  aktu urodzenia dziecka oraz dowodu 

osobistego wnioskodawcy. 

9. Spełnienie przez wnioskodawcę wymogu zamieszkania na terenie Gminy 

Iwanowice ustala się w oparciu o złożone przez wnioskodawcę oświadczenie o 

zamieszkaniu, którego treść zawiera wniosek o którym mowa w § 3 ust.1.  

10. W przypadku złożenia niekompletnego wniosku Urząd Gminy wyznaczy termin 

30 dni na poprawę wniosku i/lub uzupełnienie brakujących dokumentów. 

Niezastosowanie się do wezwania w wyznaczonym terminie skutkuje 

pozostawieniem wniosku bez rozpoznania. 

§ 4. 

1. „Wyprawka iwanowickiego malucha” przekazana zostanie w terminie ustalonym 

przez Organizatora w porozumieniu z rodzicem lub opiekunem prawnym 

dziecka.  

2. Odbiór odbywa się w Urzędzie Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 

Iwanowice Włościańskie.  

3. W przypadku stwierdzenia uszkodzenia/wad technicznych oraz 

niekompletności elementów wyprawki reklamację należy zgłosić do Urzędu 

Gminy Iwanowice.  

4. W przypadku uznania reklamacji produkt wadliwy zostanie wymieniony na 

wolny od wad. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8435


	UCHWAŁA NR LXIV/604/2023 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-07T14:33:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




